Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Салкак  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   хакимиәте
4529 73,  Салкак ауылы, Пинегин  урамы, 8

Тел.347 56 2-54-59,
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения  Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452973, с.Челкаково, ул.Пинегина , 8
т.347 56 2-54-59

          КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         25  апрель     2017 йыл                                      №27/1                           26  апреля        2017 года
Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной

безопасности на территории  сельского поселения

Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях повышения противопожарной устойчивости индивидуальных жилых домов на территории  сельского поселения
Челкаковский  сельсовет,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать на территории  сельского поселения Челкаковский  сельсовет общественный контроль из состава депутатов сельского поселения и старост  за обеспечением пожарной безопасности по закрепленным за ними территориальным участкам (согласно приложения).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава сельского поселения

  Челкаковский сельсовет                                                     Р.Р.Нигаматьянов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 сельского поселения

Челкаковский сельсовет

от 25.04.2017г. № 27/1

СОСТАВ

общественного контроля на территории  сельского поселения Челкаковский сельсовет

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Статус
	Улицы

	1
	Нигаматьянов Ришат Рафилевич
	депутат
	с.Челкаково.ул.Г.Шаймуратова,ул.Н.Наджми

	2
	Нургалиев Азамат Рифович
	депутат
	с.Челкаково,ул.Победы,ул.Дружбы

	3
	Садиков Ильгиз Зуфарович
	депутат
	с.Челкаково,ул.Г.Тукая,с.Габаши

	4
	Тимергалиев Фанис Муллаханович
	депутат
	с.Челкаково,ул.Ленина, ул.Молодежная

	5
	Шайхутдинов Зуфар Закирянович
	депутат
	с.Челкаково.ул.Мусы Джалиля, , ул.Пинегина

	6
	Аитов Роберт Разифович
	депутат
	д.Новоалтыбаево,ул.Цветочная

	7
	Аглетдинов Ильшат Гусманович
	депутат
	д.Тугаряково,ул.Садовая,ул.Газовиков

	8
	Суфияров Данил Анварович
	Староста д.Хазиево
	д.Хазиево,ул.Ришата Зиялтдинова

	9
	Фатхуллин Рамис Фанавиевич
	Староста с.Челкаково
	с.Челкаково,ул,Гагарина,ул.Интернациональная